REPUBLIKA E KOSOVIiS
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM 29 / “// /JJ?’

—'«ﬁF"";}

: <
KANDITATET QI KANE KONKURUAR PiER VENDIN E PUNES EDUKATORE NE LP." ARDHMERIA" DRENAS
EDUKATORE !
Ftohen né test me shkrim
f Trajnime
Nr Emri dhe Mbiemri C.L D.I; .N Kualifikimi Referencé  |Pérvoja dhe Licene ECTS |ORARI
1 jMalsore Gara Dvorani vV \I \{ U.P.E.E-Bach. Prog.Parashkollor/ Stdente ¢ AAB 245 DATA
2 |Vlora Elshani K v |AAB-Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240 | 2000872018
3 [liriana Morina ‘! N AAB-Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240 ORA
4 |Jehona Abdyli \/ N AAB-Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 6 muaj 1 Trajnim | 240 10:00
5 |Arbesa Prokshi \( \I U.P.E.E-Bach. Prog.Parashkollor 4 1 Trainim | 243
0 |Kymete Hajdini \( \ AAB-Pérkujdesja dhe mirégenia e fEmijéve Svém7d | Trajnim 240
7 |Mirlinda Sahiti \‘/ v U.P.E.E-Bach. Prog.Parashkollor 3 vite 1 Trajnim ; 240
8 |Fortes8 Berisha \/ \’ U.P.F.E-Bach. Prog.Parashkollor 243
9 |Edoné Gashi \/ ‘J U.P.F.E-Bach. Prog.Parashkollor 243
10 [Viora Dervishi \{ | v [urFE-Bach. Prog Parashkotlor y 10m13d 240
11 jAza Istogu \l ‘j U.P.F.E-Bach. Prog.Parashkollor 243
12 Rrahime Bytyqi \l \( U.P.F.E-Bach. Prog.Parashkollor Trajnime | 250
13 |Albing Orana E U.P.F.E-Prog.Parashkollor-Bach.Prog.Fillor 250

Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal E( objekti i vjetér)




Sgarim:

i
i
i

J
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané périshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit té shpallur fne datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

4
[

Nr. |Emri dhe Mbiemri | Trajlrime

cL | DI | pN Kualifikimi Referencé |Pérvojn | Licene) popg
1 [Majlindé Kranigi \ \ |upFEBach. Programi Pedagogji e pérgjithshme Trajnime 180
2 |Albulena Imeri \I v \( Siudente AAB
3 [Valmire Topalli \/ \’ U.P.F.E-Bach. Programi Pedagogji e pérgjithshme 180
4  |Syna Vrellaku- Rexhepi V \f U.P.F.E-Bach. Pedagogji sociale/ Studente ¢ masterit 5 muaj 180+3
5 |Liridona Morina ’\l Kopje|AAB-Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240

!




KANDITATET QI KANIE KONKURUA:R PEER VENDIN E PUNES MESIMDHENIS SHFMU : " 7 MARSI " , KIZHAREK

ARSTMI FILLOR
Ftohen né test me shkrim

i

t

REPUBLIKA E KOSOVIiS
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

1

i Trajnime
Nr. Emridhe Mbiemri  |CL  [D1, |p.N Kualifikimi Referencé [Pervoja  |dheLicenc| porg IoRAR
1 |Vezire Bekolli v Vv |U.P.Fakulteti I Edukimit- Bach.Prog . Fillor 1 muaj 241 DATA
2 [Durim Thagi v V  |U.P.Fakulteti | Edukimit- Bach.Prog . Fillor 240 |20/08/2018
3 jArigzona Topalli v VvV |U.P.Fakulieti I Edukimit- Bach,Prog . Fillor 240 ORA
4 |Enver Bala Kopje| V V  [U.P.Fakulteti I Edukimit- Programi I avancimit - Prog . Fillor Kapervoj | Trajnime | 240 10:00
5 {Bleranda Morina v vV |U.P.Fakulteti I Edukimit- Bach.Prog . Fillor/ Kopje 3ml3d 245

Testi mbahet ng sallen e Kuvendit Komunal:( objekti i vietér)

i




Sqarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja qendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé tg
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallor llne datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

Nr. |Emri dhe Mbiemri ijl}ime
cL | p1 | o Kualifikimi Referencé  [Pérvoja | AheLicenc| popg

1 |Krenare Hoxha v vV |FSHMN-Bach.Kimi Arsimore ' 243
2 |Valmire Gashi v V  |U.P.F.E.Bach.Gjuh& dhe Letérsi Shqipe \J 1v10m15d 240
3 |Venera Bytyei v KorJE [U.P.F.E-Bach. Prog. Histori -Edukaté Qytetare v 1 vit 1 Trajnim | 240
4 |Mentor Bajraktari v V  |U.P.F.F.Prof. Gjuh& dhe Letérsi Shgipe v 11v Im { Trajnime

5 |Ardiana Krenzi Vi VvV |U.P.E.E.Prof. Gjuhé dhe Letérsi Shqipe v 2v 4m 8d 240
6 {Valon Thagi v Vv  |U.P.F.F.Bach.Gjuhé Shqipe/ Student-F.E.Prog.Fillor \ v 7m T/L 240
7 [|Fitnete Zeka v V  |U.P.F.E.Bach.Matematiké -Informatiké v 2v 7m 18d 240
8 |Donjeta Bajraktari v V  |U.P.F.E.Bach. I Historisé 180
9  [Florentina Bytyqi v Kopje|U.P.F.E.Bach, Histori -Edukaté Qytetare 240
10 |Nita Neziri v Vv |U.P.FSHMN-Bach. Gjeografi ¢ Pérgjithshme v 6 v7m Trajnim | 182
11 |Suada Hoxha v V  |G.P.F.F.Bach. Letérsi Shqipe Vv |3viOm Trajnim | 240
12 |Gentiana Pirraku v VvV |U.P.F.E.BachMatematiké -Informatiki v 254d 240
13 |Arbér Berisha v |Kopje[Student -
14 |Diana Mulaku v Kopje|U.r.F.E.Bach.Matematiké -Informatiké 1v 10m 240
15 |Fitore Berisha v VvV JU.P.F.EMasler I Edukimit -Udhgheqgja ng Arsim v 3v2m 13 d|Trajnime 300
16 |Asllan Hykolli v vV |AAB-Bach.Pérkujdesja dhe Miréqenia Sociale e fémijéve 240
17 |Laura Bytyqi v Vv  |U.P.E.F.Bach.Psikologjisé 180
18 |Antigona Plakiqi v U.P.E.E.Bach.Gjuh& dhe Letérsi Shqipe v v m17d 240




REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PR ARSIM

KANDITATET Qf KANE KONKURUAR Pi:R VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " GANI ELSHANI " , KROIKOVI
LENDA : GIUHLE GIERMANE
Sqgarim:

Kanditatja e cila ka aplikuar né kété vend {& punés nuk éshté pérfshi né intervist, arsyeja gqendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té

UA 10/2018 dhe kritereve (&8 konkursit t8 shpaltur ﬁlé datén 27.07,2018 , Nr.09-111/01-43713

|

L iy

| Trajnime
|

Nr. |Emri dhe Mbienui dhe Li
te Licenc| povpg

C.L .1 D N Kualifikimi Referencé |Pérvoja

D
1 |Naile Halilaj v V  {Kolegji Dardania- Bach.Arteve né Gjuhg angleze dhe studime akademike 180



REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PR ARSIM

KANDITATET Qit KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNEES MESIMDIENIS SHFMU : * GANI ELSHANI " , KROIKOVI
LENDA : GJUHE ANGLEZE :

TFFtohen né test me shkrim

Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL DI |pN Kualifikimi Referencg |Pérvoja dhe Licenc| pors JoraRI
1 |Egzona Berisha v V  [U.P.F.F.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze vi3dd 240 DATA
2 |Sevgjane Kukaj v V  |E.E.J.Tetové Magjister | mésimdhénies t& Gjuhés Angleze 10 muaj 300 §20/08/2018
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunai:( objekti i ri) ORA
Sgarim: : 9:00
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t§ konkursit t& shpallur 1?116 datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
Nr. {Emri dhe Mbiemri } d'Il‘l?.Iljil::::fc
CL DI D.N Kualifikimi Referencé [Pérvoja ECTS
1 |Liridona Vrellaku Shala v V  |AAB-Bach. Gjuhe Angleze/ Studente Master 6m22d 180
2 |Egzona Dema v Vv |Studente AAB
3 [Kastriot Berisha v v V  |AAB-Bach.Gj Angleze/ ST- MA,/ MA T menaxhmentit dhe informatiks 2vdd 180/120
4 |Fadil Qoxha v Vv |Master me specializim Gjuhé Letérsi Angleze 1 vit 300
5 |Gentiana Zekaj v VvV |U.P.F.E. Bach.Gjuh& dhe Letérsi Angleze/Studente Master \i 1vit | Trajnime| 180
6 |Naile Halilaj v |Kopje/Mungon Diploma
7 |Adnan Xhemjlaj \ V  [U.P.F.F.Bach.Gjuhg dhe Letérsi Angleze 180
8 [Albulena Gjoka v vV [Vendim AAB- MA né Gjuhg Angleze Vv 2v11m | Trajnime| 300
| .




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNi'S MESIMDHIENIES SHFMU : " ABEDIN BUJUPI " , ARLLAT
LENDA : GJUHE GIERMANE

[
SQARIM:
Kanditatja q& ka aplikuar né kété vend pime nuk I plotéson kriteret sipas konkursit té shpallur data 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713, Pika 2,

Trajnime

Nr. Emri die Mbiemri C.L D.Ii D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licenc ECTS
1 |Rita Gashi-Kida ; V  |U.P.E.F.Prof.Gjuh# dhe Letérsi Gjermane'/ Pa vertetuar




i
!
i
i

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

e ani)

KANDITATET QF KANK, KONKURUAR PER iVENDIN E PUNEES MESIMDHIENES SHFMU : " ALI GASHI " , DRENAS IIT
LENDA : MUZIKI :
Ftohen né test me shkrim
: Trajnime
Nr, Emri dhe Mbiemri C.L D.IE D.N Kualifikimi Referencé |Pérvaja dhe Licenc| prpg ORARI
1 [Violeta Pupova \i V  |U.P.F.A- Bach. I arteve I edukimit né muziké v 4m 28d 240 DATA
Testi mbahet né satlen e Kuvendit Komunal f( objekti i ri) 20/08/2018
ORA
E 9:00
Sqgarim: |
Kanditatét t& cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pé&rfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk 1 kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit & shpallur 1%11& datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
i
. N { Trajnime
Nr, [Emridhe Mbiemi i . } L dhe Licenc
C.L D.1 D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS
1  [Dieliza Qormi Vv V  |Studente AAB -Muzikologji
2 |Vlora Hajdari Gashi v V' |U.P.F.F.-Bach. Letérsi Shqipe \J 6 vite v 240
3 |Fitore Hykaj \ V  |Studente -U.P, Fakulteti I Arteve 5vite |[Trajnime
l
|
i
i




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET Qi KANE KONKURUAR PER IV ENDIN E PUN§S MESIMDHENES SHFMU : " ARIF SHALA " , KORRETICE E'E ULET

ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim

o
(Bt

; Trajnime
Nr Enwidhe Mbiemri  |CL  [DI| |b.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dhe Ldcene) pegg JoRAR)
1 |Vezire Bekolli ] V  |U.P.Fakulteti { Edukimit- Bach.Prog . Fillor 1 muaj 241 DATA
2 |Afrim Fejzullabu v VvV |U.P.Fakulteti [ Edukimit- Bach.Prog . Fillor 243 120/08/2018
3  {Deshira Berisha Morina 3 VvV |U.P.Fakulteti T Edukimit- Bach.Prog ., Fillor/ ST MA 243 ORA
4 |Edona Haliti ’ Vv |U.P.Fakulteti I Edukimit- Bach,Prog , Fillor Trajnime | 240 10:00
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal { objekti i vjetér)
Sqgarim: .
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend te punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur xlne datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
Nr. |Emri dhe Mbiemri 5 Trajl}illle
CL | DI | N Kualifildmi Referencé |Pérvoja dhe Licenc| o pg
1 |Viora Hajdari Gashi v VvV |U.P.F.F.-Bach. Letérsi Shqipe ) 6 vite A 240
2 | Arton Hoxha Vv |Kopje{Master I Historisé v Ka pervoj 300
3 [Vlora Morina v V  |U.P.F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe Ka pervoj 240
4  |Enver Bala Kopje|l Vv |Kopje{Mungon diploma Ka pervoj | Trajnime
5 |Blerina Gashi v VvV |U.P.F.E-Bach.Gjuhg dhe Letérsi Shqipe 4m25d - 240
6 |Valire Pecani Birinxhiku v V' [Master [ Pedagogjisé/ Bach.Psikologjisé v Kapervoj | Trajnime | 300
7 |Adelina Bajrami v Vv |U.P.E.F.Bach.Gjuhé Shqipe 240
8 |Ibadete Krasniqi v VvV |UP.FEFE.-Bach. Letérsi Shqipe 3v8m v 240
9  |Ermirg Demiqi ‘ V' [Master [ Shkencave Filologjike 5 vite v 300




E REPUBLIKA X KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

1
I
|

KANDITATET QI KANi KONKURUAR PIER QVENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " AZEM BEJTA " , SHTUTICE

ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim
| Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemnri C.L D.I1g D.N Kualifikimi Referencé  |Pérvoja dhe Licenc| popg |ORARI
1 |Argjend Veligi v Vv {U.P.F.E.-BachProgrami Fillor 243 DATA
2 |Mirjeta Rama v vV |U.P.F.E.-Bach.Programi Fillor 245 ]20/08/2018
3  |Gentiana Rama \ v |U.P.F.E.-Bach.Programi Fillor 245 ORA
Testi mbahet né salten e Kuvendit Komunal f( objekti i vjetér) 10:00

i
!
+
|
|
|
i
i

i




Sqgarim:

i'

Kanditatét 1é cilét kané aplikuar né kété vend te punés e nuk jané perfshlre né intervista, arsyeja qendron se nuk 1 kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit té shpallur me datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

Nr. |Emri dhe Mbiemri o ) L d'Il;I;ail;(i:Z:fc
C.L DI D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS

1 |Albulena Bajraktari Morina X V  |AAB- Bach. Pérkujdesje dhe mirégenie e fémijéve 240
2 |Lindihana Qorri v VvV |U.P.F.F.Bach. Letérsi Shqipe Vi IM10d |Trajnime 240
3 |Arbenité Gjoka \4 Vv |U.P.F,E.-Bach, Gjeoprafi -Edukaté Qytetare 4 v 28d 240
4 |Hysni Smajli Vv |Kopje|Student
5 |Sala Morina-Mulaj v vV |U.P.F.E-Bach.Gjuhg dhe Letérsi Shqipe 1v10m2d 240
6 |{Liridona Qorri -Dvorani Vv {Kopje|FSHMN-Bach.Gjeografi aplikative 249
7 |Blerina Imeri v Vv |U.P.F.E.Bach.Biologji-Kimi ivOmisd 240
8 |Blerina Gashi vV vV |U.P.F E-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 4m 25d 240
9 |Merita Bajraktari v Vv {U.P.F.B-Bach Prodhimtari Bujqésore 181
10 |ilir Nika {  |KopjelU.P.F.F.Prof Historisé/ KOPJE v loviomisd] W

11 |Remzi Gashi ‘\/ \j 1.P.F.F.Bach. Letérsi Shqipe/Kopje/ Student Prog, Fillor \( 4 vite Trajnime 240
12 |Rifadije Heta \{ | v |UPFEBach. Letérsi Shqipe 240
13_|Aza Istogu V| v |UPFE-Bach. Prog Parashkollor 243
14 {Isa Kastrati Kopje | V [kopje |R.M. U.T.FSHMN- Prof. I Diplomuar I Matematikés v 16 vite v 240
15 |Violeta Nika { v |U.P.FF-Bach. Letérsi Shqipe v [svém v 240
16 |Blerta Brahaj N Kopje |U.P.F.F.Bach.pedagogjisé/ Studente e masterit 10m 180
17 |Sherife Bajraktari \ | v |UPFESudent

18 |Albert Nebihu N v |U.P.F.F.Bach. Letérsi Shqipe v o laviim2od] 240




REPUBLIKA FE KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PEER ARSIM

KANDITATET Qi KANI, KONKURUAR PER iVENDIN E PUNES MESIMDHENTS SHFMU : " BAJRAM CURRI " , NEKOC
ARSIM FILLOR |
Ftohen né test me shkrim [
1 Trajnime
Nr. Emzi dhe Mbienri cL [pI [N Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dle Licenc| popg lorAR]
1 |Afrim Fejzullahy \J vV |U.P.Fakulteti I Edukimit- Bach.Prog . Fillor 243 DATA
2 |Endrit Heta Kopje| v vV |U.P.Fakulteti I Edukimit- Bach.Prog . Fillor 245 [20/08/2018
3 |Arta Krapi \4 vV [U.P Fakulteti I Edukimit- Bach.Prog . Fillor 245 ORA
4 |Qendresé Kyligi Kopje| V vV |U.P.Fakulteti I Edukimit- Bach.Prog . Fillor 245 10:00
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal | ( objekti i vjetér)
Sqgarim:
Kanditatet té cilét kané aplikuar né kété vend te punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja qendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t8 konkursit t& shpallur me datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
Nr, |Emri dhe Mbiemri 1 Trajl}ime
C.L DI D.N Kualifikimi Referencé [Pérvoja dhe Licenc ECTS
1 |Sabahate Bala Vv V' |U.P.F.F.-Bach.Letérsi Shqipe ' 240
2 |Mentor Gashi v V  |U.P.F.F.-Bach.Letérsi Shqipe/ ST MA Vi 3v3m Trajnime | 240
3 |Besarta Gashi v Vv |U.P.F E.-Bah.Pedagogjisé 180
4 |Gentiana Thaqi v vV [U.P.F.F. Bach. I Pedagogjis¢ Sudente ¢ Masterit 180+2
5 |Ardiana Krenzi V  |Kopje|U.P.F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe v 3vdm8d 240
6 |Rifete Avdullahu Vv vV |AAB.Bach.Pérkujdesje dhe miréqenie ¢ fmijéve 240
7 |Fitnete Zeka Vv |Kopje|U.P.F.E.Bach.Matematiké-Informatiks 2v7m18d 240
8 |Asim Bujupi v Kopje|U.P.F.F.Bach.Letérsi Shqipe 1v 5m 240
9 |Hafize Bublica Kopje| V Vv |U.P.F.F.Prof.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe v 10v6m13d v
10 |Adelina Bajrami Vv |Kopje|U.P.FF-Bach,Gjuhé Shqipe 240
11 |Liridona Plakiqi v V  |U.P.F.E.Bach.Gjuh& dhe Letérsi Shqipe 240
12 |Ardiana Krenzi v vV |U.P.F.E.Prof. Gjuh& dhe Letérsi Shgipe v 2v4Am 8d 240




IL REPUBLIKA £ KOSOVIES
| KOMUNA DRENAS 5
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

, Eii:r-j:ii_ﬁ;;&%&
KANDITATET Q¥ KANE KONKURUAR PER!VENDIN E PUNKES MESIMDHENKS SHFMU : " DESHMORET E FORTESES " FORTESE
ARSIM FILLOR ‘
Ftohen né test me shkrim |
‘ “Tra jnime
Nr. Emri dhe Mbiemri ¢t pxl o Kualifikimi Referencé  [Pérvoja  [dhe Licene] pers [ORARI
1 |Alban Gjoka \4 vV |U.P.F.E.- Bach. Prog. Fillor 243 DATA
2 |Mimoza Binaku Krasniqi- v v Vv  |U.P.F.E- Bach.Prog. Fillor 245 ]20/08/2018
3 [Kaltrina Hajdaraj ' V¥ |U.P.E.E- Bach.Prog. Fillor 245 ORA
Testi mbahet né satlen ¢ Kuvendit Komunal i( objekti i vjetér) 10:00




Sqarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend tilé punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur :mé datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

!
Nr. [Emri dhe Mbiemri j Traj I}ime
C.L D.I D.N Kualifikimi Refercneé |[Pérvoja dhe Licenc ECTS
1 |Albulena Bajraktari Morina v VvV  JAAB- Bach, Pérkujdesje dhe mirégenie e fémijéve 240
2 |Velime Kastrati-Fazlin y \I U.P.F.E-Bach.Gjeografi -Edukaté Qytetare Ka pérvoj 240
3  |Malsore Gara Dvorani Y \/ V  |U.P.F.EBach. Prog. Parashkollor/ST AAB 245
4 |Mirjeta Lushtaku \{ \J \j Studente
5  |Hava Beqiri- Mulaj 4 V' |U.P.F.F.- Bach.Letérsi Shqipe 240
6 |Hava Halimi -Krelani v |Kopje|U.P.F.E.Prof, Gjuh& dhe Letési Shqipe 2v7m29d 240
7 |Liridona Qorri-Dvorani v V  |FSHMN-Bach.Gjeografi Aplikative 249
8 |Sala Morina-Mulaj Vv |Kopje|U.P.E.E-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 1v10m2d 240
9 |Liburna Demiqi v |Kopje|U.P.FIEK-Master I Shkencave (& Inxhinierisé Elekrike v 6m 300
10 |Besarta Gashi v [Kopje|U.P.F.F.- Bach Letérsi Shqipe/ Kopje/ VENDIM-Master-Letérsi shqipe 240
11 |Blerté Berisha Vv |Kopje|U.P.F.F.- Bach.Letérsi Shqipe 3vim 240
12  |Shkéndie Nika-Istogu \i Kopje|U.P.F.E.Bach.Biologji- Kimi / Studente e masterit 4 muaj 240
13 |Flakarta Gllareva v V  |Bach.Let.Shqipe/AAB-MA politikat sociale miréqenia e fémijéve 6vim Trajnime [240/120
14 |Vjollca Gashi Elshani v V  |U.P.F.F- Bach, Gjuhé& Shqipe ! \ 9 vite ' 240
15 |Kaqusha Avdyli-Morina v vV |U.P.F.FBach. Let, Shgipe/Kopje/ AAB -MA-Politika sociale miréqenia & fémijéve 1v5m 240/120
16 |Violeta Nika Vv |KopjejU.P.F.F.- Bach.Letérsi Shqipe \ 5v6m \4 240
17 |Isa Kastrati Kopje ‘\’ v [RM. UTFSHMN- Prof. I Diplomuar I Matematikés v 16 vite \ 240
18 |Remzi Gashi \/ \1 U.P.F.F.Bach.Letérsi Shqipe/Kopje, ST -Prog. Fillor N 4 vite 240
19 |Adelina Morina \ | v |[UPEE-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240
20 |Minatore Shala \i/ \{ U.P.F.F.Bach.Letérsi Shqipe 240
{




REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER iVENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " DESHMORET E QENDRESES TERSTENIK

Cties

o3

ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim
: Trajnime
Nr., Emri diie Mbiemri CL D.Ii D.N Kualifikimi Referencd  [Pérvoja dhe Licenc| pepg |ORARI
1 |Alban Gjoka \ Vv |U.P.F.E.- Bach. Prog. Fillor 245 | DATA
2 |Mirjeta Rama v ¥ |UP.E.E.- Bach. Prog. Fillor 245 |20/08/2018
3 |Kaltrina Hajdaraj \' Vv  [U.P.E.E.- Bach. Prog. Fillor 245 ORA
4 |Zyrafete Kryeziu -Franca v v |U.P.FE.-Bach. Prog. Fillor 23v10m13d| Trajnime | 240 10:00
5 |Gentiana Rama v V¥ |U.P.F.E.- Bach, Prog. Fillor 245
6 |Qendresa Ahmeti v Vv |U.P.F.E.- Bach. Prog. Fillor 245
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal |( objekti i vjetér)
Sgarim:
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend t? punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
Nr. |Emri dhe Mbiemri Trajlfime
¢L | DI | ow Kualifikimi Referencé |Pérvoja | nelicenc| popg
1 |Arbenité Gjoka v vV |U.P.F,E.-Bach. Gjeografi -Edukatb Qytetare 4 v 28d 240
2 |Sala Morina-Mulaj v V  |U.P.F.E-Bach.Gjuhé dhe Let&rsi Shgipe ivlOm2d 240
3 |Marigona Mulaj V' VvV |U.P.E.F Bach.Pedagogjisé v 2v 15d 1 Trajnim | 18043
4 |Besmir Mulaj v Vv |UP.FESTUDENT
5 |Adelina Morina \'[ N U.P.F.E-Bach.Gjuhé& dhe Letérsi Shqipe 240
6 |Rrahime Bytyqi \’ N |UP.F.EBach. Pro g.Parashkollor Trajnime | 250
:




| REPUBLIKA E KOSOViiS
% KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

i Heiraaned
i .
KANDITATET QE KANi KONKURUAR PER VENDIN E PUNEES MESIMDHENES SHFMU ; " LUIGY GURAKUQI" , SANKOX
ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim !
E Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri C.L D:.I D.N ' Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dhe Licene] popg JoRARY
Egzona Zeneli v ] Vv |U.P.F.E-Bach.Prog Fillor- ST MA \s 1Trajnim | 245 | DATA
Albiona Isufi v vV |U.P.E.E-Bach.Prog.Fillor- 245 |20/08/2018
Blerandé Morina v v |U.P.F.E-Bach.ProgFillor- 3m13d 245 ORA
Testi mbahet né sallen & Kuvendit Komunal ( objekti i vietér) ' 11:00

i
t
b
i

b

i
|




Sgarim:

Ftohen kanditatét e poshtéshé&nuara né lista mef: arsyelimin se né két shkollé nevojat jané pér 6 vende kanditaté q& kané aplikuar gé | plotésojné kriteret né bazé
t& U.A.08/2018 jané 3, ndérsa pér 3 vende t& tiera ft:ohen kanditatét g€ I kané plotésura kriteret né bazé t& pasuesit t& konkursit -me kualifikime t& pérafért arsimor

i

Nr. |Emri dhe Mbiemri ! Trajlfime
CL | DI | b Kualifikimt Referencé |Pérvoja | nelicenc| pog
1 |Sadete Hysenaj V V  {FSHMN-Bach.Biologji Arsimore/ ST MA 7m20d 240
2 |Antigona Hadja v Vv |U.P.EF.-Bach.Letérsi Shqipe 240
3 |Sabahate Bala \J V  |{U.P.F.F.-Bach.Letérsi Shqipe 240
4 |Mentor Gashi \ V  |U.P.R.F.-Bach.Letérsi Shqgipe/ ST MA \ 3v3im Trajnime | 240
5 |Zarife Mehani v V  |U.P.F.E.-Bach. Matematiké-Informatiké 8v4m10d | Trajnime | 240
6 |Marigona Gara Krasniqi = V  |U.P.F.E- Bach.Prog. Parashkollor 1v25d 240
7  |Donika Nishori v V  |U.P.F.F.-Bach. Letérsi Shqipe 4 muaj 240
8 [Lumni Sefa v VvV |FSHMN-Bach.Biologji Arsimore \4 6vllm  |Trajnime | 240+3
9 (Fitore Imeri v v |U.P.FF.-Prof. ¢ Historisé \i 6 muaj  |Trajnime
10 |Sadbere Sadiku v vV {U.P.F.F Bach- Gjuhé Shqipe 240
11 |Hava Begiri- Mulaj \"/ \/ U.P.F.F.- Bach,Letérsi Shqipe 240
12 |Geatiana Thaqi v Vv  [U.P.F.F, Bach, I Pedagogjisé /VENDIM- Masteri Pedagogjisé
13  |Tliriana Morina N V  |AAB-Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240
14 |Astrit Haradini \/ \ |U.P.F.E-Bach, Letérsi Shqipe 245
15 |Habibe Jonuzi { v |U.P.F.E- Bach. Gjuhé Shqipe 2 muaj 2d 240
16 |Gentiana Pirraku \ V' [U.P. F.B- Bach. Matematiké-Informatiké 1v25d 240
17 |Valmira Rama \’ YV |UPFF BachI Gjuhés Shqipe 243
18 |Bleriné Haradini 4 V |UP.FF. Bach. I Letérsisé Shqipe 2vim28d 240
19 |Nixhare Demaku K V' [UP.FF. Bach. I Letérsisé Shqipe/ ST MA 8m26d 240
20 |Gjylé Gecaj le V' |[UP.FF. Bach. I Gjuhés Shqipe v |3vam26d 240
21 |(Blerina Imeri N v [UPFE- Bach.Biologji-Kimi 1v 9m 18d 240
22 |Ardiana Pirraku y N |U.P.F.E. -Bach. Matematiké- Informatik 2v2m 1 Trajnim | 240
23 |Valon Thaqi \ \ |UPFF. -Bach. Gjuhé Shqipe/ST F E- \ 5v7m \ 240
24 |Arton Hoxha y Y |UP.F.F.-Master I Historisé V Ka pervoj 300
25 |Gézim Nika { | + [UPEF.E- Master I pedagogjisé s& Pérgjithshme 6 muaj 300




26 |Rifete Avdullahu / N AAB-Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240
27 {Arbresha Krelani \[ N U.P.E.F Bach.Gjuh€é Shgipe 242
28 |Arjeté Hajdari -Gashi { |  [UPFE.-Bach Matematiké- Informatiks 9m 8d 240
29 |Lumnie Nika Ajazi \/ v |UP.F.E-Bach. Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 2v10m28d 240
30 |Tlirjana Morina \{ | v |UPFF. Bach.i Gijuhés Shgipe Tm19d |1 Trajnim | 240
31 |Antigona Kastrati N \ AAB-Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve I9m 240
32 |[lbadete Krasniqgi N v |U.P.F.FBach. Letérsi Shqipe 3v8m Trajnime | 240
33 |Kaqusha Avdyli-Morina i N U.FP.F.F.Bach.Let.Shq/ AAB-Master né politikat sociale dhe mirdqenia ¢ fBmijéve 1 vite S m 240/120
34 [Suada Hoxha \I N |U.P.R.F.Bach. Letérsi Shqipe y 3vl0m Trajnime | 240
35 |Edoné Gashi \' N 1J.P.F E.-Bach.Programit Parashkollor 243
36 |Diana Mulaku v N |UP.F.E. -Bach. Matematiké- Informatiké 2ve6m 240
37 |Donika Hoxha { N |U.P.F.F.Bach. Gjuhé Shgipe 240
38 |Sami Hoti y v U.P.F.F.Bach.Gjuh& Shqipe 253.5
39 [Liridon Veligi y N |U.P.F.E.BachFiziké-Kimi Tm22d - 240
40 |Asllan Hykolli i \ |AAB-Pérkujdesja dhe miréqenia e fémijéve 240
41 |Mirtinda Kastrati \ \  [Master1 Shkencave Filologjike 4v9m28 |Trajnime | 300
42 | Ariané Dobra \/ v [Masteri I Shkencave t& Biologjisé 1vit 300
43 |Kaltrina Hamza \/ v |Masteri I Pedagogjisé t& Pérgjithshme 300
44 [Nikelinda Bujupi y v |U.P.F.F.Bach.Gjuhé Shqipe | 240
45 |Albert Nebihu N Y |U.P.F.F.Bach. Letérsi Shqipe v o |aviimaod| 240
46 |Anduens Qorri 4 v |U.P.E.F.Bach.Gjuhé Shqipe v lward 240
47 |Edoné Veligi A Y |U.P.F.EBachFiziké-Kimi 240
48 |Minatore Shala 4 V' |UPF.FBach Letérsi Shqipe 240




Sqgarim:

E
i

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve & konkursit t& shpallur mé datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

H
i

Nr. |Emri dhe Mbiemri Irajnime
C.L D.I D.N Kualifikimi Referencé [Pérvoja dhe Licenc ECTS

1 {Arta Gashi \J Vv |Studente

2 |Besarta Gasht Vv vV JU.P.E.F.-Bach.Pedagogjisé 180
3 |Miréjeta Ibrigi { |xore U.P.E.E.-Bach.Pedagogjisé 180
4 |Florentina Bytyqi \/ Kopje {U.P.E.E- Bach,- Histori -Edukaté Qytetare 240
5 |Ardiana Isufi \'J vV [Master1 Psikologijisé 300
6 |Arbér Berisha \, Y |Studente- Prog Fillor

7 |Blerta Brahaj \ \ |UP.F.FBach. Pedagogjisé/ Studente e masterit 10 muaj 180
8 |Faton Rashiti { Kopje|u.p.F.F.Bach.Socilogjisé/ KOPJE/Studente e masterit 194




KANDITATET QI KANE KONKURUAR PER EVENDIN E PUNKES MESIMDHIENES SHFMU : " LUIGJ GURAKUQI" , SANKO!

LENDA : GJUHE ANGLEZE
Ftohen né test me shkrim

i
i
i
|
i
|

REPUBLIKA E KOSOVIiS
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PiER ARSIM

[ Trajnime
Nr. Enwi dhe Mbiemri  |CL [DI} [poN Kualifikimi Referencé |Pérvoja  |dhelLicene| porg loRARI
1 |Egzona Berisha \4 VvV |U.P.F.F Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze lv13d 240 DATA
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunai"‘( objekti i ri) 20/08/2018
% ORA
Sqgarim: 9:00
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend 8 punés e nuk jané pérfshiré né intervisla, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t8 konkursit t€ shpallur 1?116 datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
|
Nr, {Emri dhe Mbiemri E Trajlfime
C.L DI D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licene ECTS
1 |Leonora Gashi Vv Kppje|AAB- Bach.Gjuhé Angleze 180
2 |Valmira Rama v V  |AAB- Bach.Gjuhé Angleze 180
3 |Shemsije Thaqi v vV |AAB- Bach.Gjuhé Angleze 19 vite 180
4 [Njomza Rexhepi v V  |AAB- Bach.Gjuhg Angleze v 3vite | Trajnime| 180
5 |Gentiana Mulaku ) VvV  |AAB-Master specializim Gjuhé Angleze 3vite |Trajnime 300
6 |Arbér Berisha v VvV  |AAB-Master Gjuhé Angleze v 2vOml6d 300
7  |Florentina Thaqi v V  |U.P.E.F.Bach.Gjuh& dhe Letérsi Angleze 180
8 |Fortesa Hadja \/ vV |UP.F.FBach.Gjuht dhe Letérsi Angleze 6 muaj 180
9 |Gentiana Zekaj Vv Vv |U.P.F.F.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze/ Studente e Masterit \4 1 vit Trajnime 180
10 |Edona Zymeri v vV |U.P.EF.Bach.Gjuhg dhe Letérsi Angleze/ Studente e Masterit 180




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

B rmawnt)
KANDITATET QI KANE KONKURUAR PERVENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " 24 KORRIKU" , FUSHTICE ~ EPOSHIME
ARSIM FILLOR i
Ftohen né test me shkrim i
l
Trajnime
Nr, Emri dhe Mbiemri C.L D.Ii BN Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licene| porg JORARI
Arigzona Topalli v vV |U.P.F.E.-Bach Prog Fillor 240 DATA
Egzona Zeneli Kopje| V V |U.P.F.E.-Bach.Prog.Fillor/- Studente e Masterit v I Trajnim [ 245 }20/08/2018
ORA

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal { objekii i vietér)

i
b
I
b

9:00




Sqgarim:

)
3

Ftohen kanditatét e poshtéshé&nuara né lista mei arsyetimin se né két shkollé nevojat jané pér 4 vende kanditaté q& kané aplikuar qé | plotésojné kriteret né bazé
t& 1U.A.08/2018 jané 2, ndérsa pér 2 vende té tjera ftjohen kanditatét q& I kané plotésura kriteret ng baz& & pasuesit t& konkursit -me kualifikime t& pérafért arsimor

Nr. |Emri dhe Mbientri ; Trajn}ime

C.L DI D.N Kualifikimi Referencé |Pérveja dhe Licenc ECTS
1 |Sadete Hysenaj y \ ESHMN-Bach.Biclogji Arsimore/ ST MA 7m20d 240
2 [Zarife Mehani 4 v |UP.F.E.-Bach. Matematiké-Informatiks 8v 4m10d | Trajnime | 240
3 [Donika Nishori \ V  |U.P.F.F.-Bach. Letérsi Shgipe 4 muaj 240
4 |Lumni Sefa v VvV |FSHMN-Bach.Biologji Arsimore \J 6vllm {Trajnime | 24043
5§ |Valmire Gashi v V  |U.P.F.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe \) 1v10m15d 240
6 |Venera Bytygi v V  |U.P.F.E-Bach. Prog.Histori -Edukaté Qytetare \i 1vit |1 Trajnim | 240
7 |Fitore Imeri v VvV |UDP.EF.-Prof. e Historisé v  6muaj [Trajnime | 240
8 [Naser Gjoshi v vV |FSHMN-Bach.Gjeografi Arsimore v 7v5m26d 251
9 |Habibe Jonuzi v Vv |UP.EF.BachGjuhé& Shqipe 2m2d 240
10 |Bleriné Haradini i \ |UP.FF. Bach.ILetérsisé Shyipe 2vim28d 240
11 |Nixhare Demaku \ \ |UPEF. Bach. I Letérsisé Shqipe/ ST MA 8m26d 240
12 |Ardiana Pirraku y v |U.P.F.E. -Bach. Matematiké- Informatiké 2v2m |1 Trajnim | 240
13 |Arbresha Krelani \’ y U.P.F F.Bach.Gjuhé Shqipe 242
14 |Antigona Kastrati v v AAB-Pérkujdesje dhe miréqenie e fémijéve 9 muaj 240
15  |Razé Mulgj v V  |U.P.F.F/Prof Letérsi dhe Gjuhé Shgipe/Studente-Prog.Fillor 12 vite T/L
16 |Sami Hoti N v {U.P.F.F.Bach.Gjuhé Shqipe 253.5
17 |Fitore Berisha \ \ |U.P.F.EMaster I Edukimit -Udhé&heqja né Arsim v 3v2m 13 d{Trajnime | 300
18 |Drita Thagi 4 v |UP.F.E.Bach.Gjuht dhe Letérsi Shqipe Sv1im | tTrajimel] 240
19 (Kaltrina Hamza N v |MasterI Pedagogjisé s€ Pérgjithshme 300
20 |Ismajl Elshani \/ \/ U.P.F.F.-Bach.Letési Shqipe 1v5m 13 d 240
21 |Andueng Qorri { N |UP.FFBach.Gjuhé Shaipe v wazd 240
22 [Vjollca Gashi Elshani v VvV  |U.P.F.F- Bach. Gjuhé& Shqipe \' 9 vite v 240
23 |Antigona Plakigi v U.P.E.E.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe v 1v7 m17d 240

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal;( objekti i vjetér)




Sqgarim:

i
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervisla, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur 1116 datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

Nr. (Eniri dhe Mbiemri | o i} L d'Il;l;af‘(i: ::;:fc
C.L D.I D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS
1 1Arta Gashi v Vv |Studente
2 [Misjeta Ibrigi 4 V |U.P.F.EBach.i Pedagogjisé 180
3 |Hisen Avdyli N Kopje|FXMM-Bach, I materialeve dhe metalurgjisé v 17 vite Trajnime 180




REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET Qit KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : * MEHDI E SYLEJMAN BYTYC BYTYC

LENDA : GYUHLE ANGLEZE
Fiohen né test me shkrim

F Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  [CL D] [p.n Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dheLicenc) peqg lorpaR|
Albang Gashi y v |U.P.F.E-Bach- Gjuhé dhe Letérsi Angleze v 6 muaj 240 | DATA
Marigona Hykaj Vv | v |U.PFEE-Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze v 5 m12d 240 ]20/08/2018
Veton Prokshi v vV |U.P.F.E- Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240 ORA
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Kotnunal ( objekti i 1) 9:00
Sgarim: :
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend 8 punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk [ kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur r:né datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
|
Nr. |Enwi dhe Mbiemyi é Trajlfime
CL | DI D.N Kualifikimi Referencé |[Pérvoja dhe Licenc ECTS
1 |Leonora Gashi \” \  |AAB- Bach. Gjuhé Angleze 180
2 |Shemsije Thagqi \ V  |AAB- Bach,Gjuhé Angleze 19 vite 180
3 |Kastriot Berisha Kopje v V  |AAB-Bach.Gj.Angleze/ST- MA/ AAB-MA- I Menaxhmentit diie informatiks 2vad 180/120
4 |Arbnora Bytyqi Vv VvV  |Studente
5 |Arbenita Bujupi v V  |[U.P.EE- Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze 182
6 |Florentina Thaqi v V  |U.P.F.E- Bach, Gjuh dhe Tetérsi Angleze 180
7 |Arbér Berisha v vV |AAB-Master né Gjuhg Angleze v 2 vImi6d 300
§ |Njomza Rexhepi v vV |AAB- Bach.Gjuhé Angleze 2v 6m Trajnime 180
9  |Teuta Mehmeti v V  |U.P.F.E- Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze 180
10 |Syleme Shala v vV  |AAB- Bach.Gjuhg Angleze 180




KANDITATET Qf KANE KONKURUAR PER

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALF PER ARSIM

iVENDIN E PUNRES MESIMDHENES SHFMU ;: " MEHMET GRADII GRADICE

ARSIM I'ILLOR :
Ftohen né test me shkrim |
*1 Trajnime
Nr. Tri dhe Mbiemri C.L D.IE D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licenc| porg |ORARI
1 |Shqipdona Morina Vv v |UP.FE- Bach.Programi Fiflor 245 DATA
2 |Qendresa Ahmeti v v |UP.F.E- Bach,Programi Fitlor 245 120/08/2018
Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal i( objekti i vjetér) ORA

'

10:00




Ftohen kanditatét e poshtéshénuara né lista me arsyetimin se né két shkollé nevojat jané pér 4 vende ,kanditaté qé kang aplikuar qé | plotésojng kriteret né bazé

Sgarim:

[
1
i
|
1

t€ U.A.08/2018 jang , ndérsa pér 2 vende t€ tjera frohen kanditatét qé I kané plotésura kriteret né baz€ (& pauesit (& konkursit -me kualifikime € pérafért arsimor

Nr. |Emri dhe Mbiemri ‘ Trajljime
CL| DI | DN Kualifikimi Referencé  |Pérvoja dhe Licenc| popg |ORARI

1 |Ermirg Demigi y V  |Master I Shkencave Filologjike 5 vite N 300 | DATA
2 |Velime Kastrati-Fazlin \ll \I U.P.F E-Bach.Gjeografi -Edukaté Qytetare Ka pérvoj 240 120/08/2018
3 |Vjosa Bunjaku { V' |Master1 Pedagogjisé N 8 muaj 300 ORA

4 |Gézim Nika y V' [Master I Pedagogjisé sé pérgjithshme 6 muaj 300 | 10:00

5 |Mentore Morina \:l Y |U.P.F.E Bach Matematiké-Informatiks 4 muaj 240

6 |Avni Mchani | Y |U.P.F.E-Bach.i Matematikés-Informatiké v 11 vite y 240

7 {Remzi Gérguri Kopje V Y |UP.F.F.-Bach.Letési Shqipe \ 6 vite [Trajnime 240

8 _|Mentor Berisha J | v [UPFF-BachLetési Shaipe 11 m18d 240

9 |Egzona Moarina \’ \/ U.P.F.E.Bach.Prog.Parashkollor _ 2490

10 |Tlir Nika y V'  {UPFFProf. Historisé v |2viom18d|Trajnime

11 |Arjeté Hajdari- Gashi \/ Y |U.P.F.E-Bach.i Matematikés-Informatiké 9m 8d 240

12 |Liridona Plakiqi ‘j \/ U.P.E.E.-Bach. Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240

13 [1smajl Elshani { | v |urrr.-Bach.Letssi Shqipe 1v5m 13 d 240

14 |Besnike Morina v | v |upFF.-BachLetési Shqipe 2 vite 240

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunai;( objekti { vjetér)




Sqgarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk [ kané plotésuar kriteret né bazé &

UA 10/2018 dhe kritereve (& konkursit t& shpallur mé datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

Nr. |Emri dhe Mbiemri ! Tl'ajlfime
C.L Df.i D.N Kualifikimi Referencé |Pérveja dhe Licenc ECTS
1 [Hysni Smajli N Kopje|Student -Prog Fillor
2 |Etizabeta Elezi K U.P.F.F.Bach. I Socilogjis Svite |Trajnime | 180
3  [Kreshnike Bardhi ‘J \/ AAB-Bach.Pérkujdesja dhe Miréqenia e Fémijéve 180
4  jHisen Avdyli X'/ Kopje[FXMM-Bach. I materialeve dhe metalurgjisé \’ 17 vite |Trajnime 180
5 |Antigona Bunjaku \I \{ FSHMN-Bach.Biologji arsimore 210+12




KANDITATET QE KANE KONKURUAR PEREVENDIN E PUNiES MESIMDHENES SHFMU : " MEHMET GRADI! GRADICE
LENDA : GJUHE ANGLEZE

Ftohen né test me shkrim

|
1
{

REPUBLIKA E KOSOViiS
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

i Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri C.L D.Ii D.N Kualifikimi Referencé |[Pérvoja dhe Licenc) perg ORARI
1 [Veton Prokshi \/ V  |U.P.F.E.-Bach- Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240 DATA
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal i( objekti 1 11) 20/08/2018
ORA
; 9:00
Sqgarim: |
Kanditatét té cilet kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né Intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t€ konkursit t& shpallur xl'né datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
Nr, |Emri dhe Mbiemri i L ) _ d}‘lreaiij;(i;:c
C.L DI D.N Kualifikimi Referencé |[Pérvoja ECTS

1 |Gentiana Mulaku v Vv |AAB-Master I specializimit Gjuhé Angleze 3 vite Trajnime 300

2 |Bgzona Dema v V  |Studente AAB

3 |Arta Xhemajlaj ) V  |U.P.FF.Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze 180

4 |Nasuf Abdyli Vv |Kopje{U.P.F.F.Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze/KOPJE v 1vOm21d|1 Trajnim| 180

5 |Fortesa Hadja ' vV {U.P.F.FBach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze/Studente ¢ MA 6 muaj 180

6 |Diana Hasi v Vv [U.P.F.F.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Angleze/ Studente e MA v 1v 5m 1 Trajnimj 180

7 |Njomza Rexhepi v vV |AAB-Bach. Gjuh& Angleze v 2v 6m Trajnime 180

8  |Fjoralba Demaku-Qorri v V  |U.P.F.F.Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze 3 muaj 180

9 {Elizabeta Elezi v Vv |AAB-Bach. Gjuht Angleze Vv 7 vite Trajnime 180

10 (Edona Zymeri Vv |Kopje|U.P.EF.Bach. Gjuhg dhe Letérsi Angleze/KOPJE/ST MA 180

11 |Syleme Shala Vv Vv |AAB-Bach. Gjuhé Angleze 180

i




KANDITATET Qi KANE KONKURUAR PER ;VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " MIGJENI" BAICE

ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PitR ARSIM

'
i
!
}
i
t
i
1
|

Trajnime
Nr, Emri dhe Mbiemri CL D.IE D.N Kualifikimi Referencé  |Pérvoja dhe Licenc| pegg JORARI
1  |Blerina Muligi v vV |UP.F.E. - Bach. Prog. Fillor 243 DATA
2 |Edonisa Hasi v VvV |UP.F. E. - Bach. Prog, Fillor 240 |20/08/2018
Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objekti 1 vjetér) ORA
Sqgarim: 10:00
Kanditatét {€ cilét kané aplikuar né kété vend ti:é punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t€ konkursit t& shpallur Ilne datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
i
Nr. [Emvi dhe ¥Mbiemri I : Trajl}inle
C.L DI D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licenc ECTS
1 |Hajrie Vrellaku \ VvV |UP.EE, Bach. Gjuh& Letérsi Shqipe 20v9m19d v 240
2 [Malsore Gara -Dvorani v Vv Vv  |U.P.F.E.Bach.Prog Parashkollot/ ST AAB 245
3 |Gjylé Geceaj Vi V  |U.P.F.F.Bach.Gjuhé Shqipe v 3vdm26d | 1 Trajnim| 240
4 |Mentor Berisha Vv [Kopje{U.P.E.F.Bach, Letérsi Shqipe ' 11m 240
5 |Valbong Lestrani Kopje v vV |U.P.F.E.-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 1v 10m | Lincené | 240
6 |Valentina Thaqi Topilla v V__|U.P.F.F.Bach.Gjuhé Shgipe v 10 m 1d 240
7 |Visare Tahiraj Vv |U.P.F.F.Bach Letérsi Shqipe 240

et




REPUBLIKA IE KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QI KANIE KONKURUAR PER;VENDIN F. PUNLS MESIMDHENES SHFMU : " RASIM KICINA" , POKLEK 1
ARSIM FILLOR :
Ftohen né test me shkrim E
| Trajnime
Nr. Exri dhe Mbiemri C.L D.Ig . N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licenc ECTS |[ORARI
1 |Blerina Muligi vy ‘\’ U.P. F.E.- Bach-Prog Fillor 243 DATA
2 |Urim Bérbatovei N | Y |UP. F.E.- Bach-Prog Fillor Ka pérvoj 245 |20/08/2018
3 |Edonisa Hasi v Vv |U.P.F. E. - Bach. Prog. Fillor ' 240 ORA
4 |Endrit Heta N | v Vv |UP.F.E. - Bach, Prog, Fillor 245 9:00
5 |Edona Haliti A V' |UP.F. E. - Bach. Prog, Fillor 2vite | Trajnime | 240
6 (Qendresé Kuligi \I \'/ \} U.P, F, E. - Bach, Prog, Fillor 245
7  |Shqipdona Morina \! \! U.P. F. E. - Bach, Prog. Fillor 245
8 |Deshira Berisha- Morina \{" | v |UP.F.E. -Bach Prog. Fillor/ ST MA \ Ka pervoj | 1 Trajnim | 243
9 |Vezire Bekolli / Y [U.p. F. E. - Bach, Prog, Fillor Ka pervoj 241

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal l( objekti i vjetér)




Sgarim:

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend & punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpailur mé datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

¢

Nr. |Emri dhe Mbiemri s o . L d'll‘ll;aag,lili::fc
C.L D.1 D.N Kualifikimi Referencé iPérvoja ECTS
1 [Florentina Thagi v v V |AAB-Bach.Pérkujdesje dhe miréqenie e fémijéve 240
2 |Hava Halimi -Krelani Vv vV |U.P.F.F.Prof. Gjuhé dhe Letési Shqipe 2vTm29d
3 [Valire Birinxhiku v | Kopje|Master I pedagogjisé/ Proces t& avancimit Prog.Fitlor \i Ka pervoj {Trajnime | 300
4 |Asim Bujupi v Vv |U.P.F.F.Bach.Letérsi Shqipe lv 6m 240
5 |Valentina Thaqi -Topilla v V' |U.P.F.F.Bach Letérsi Shqipe v 10m1d 240
6 |Shkéndie Nika -Istogu v vV |U.P.F.E-Bach.Biologji -Kimi-/ Students e masterit 4m8d 240
7 |Flakarta Gllareva v V  |Bach.Let.Shqipe/AAB-MA politikat sociale mirégenia & fémijéve 6 vim [Trajnime {240/120
8 |Hafije Iineri Kadriu v Vv  |Master I pedagogjisé/ Studente -Prog.Fillor 13v 13 d |Trajnime ] 300
9  |Vjollea Gashi Elshani VvV |U.P.F.F- Bach. Gjuh# Shqipe ' S vite Vv 240
10 jRrahime Bytyqi Kopje [U.P.F.E.prog.Parashkolior Trajnime | 250

] B




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QI KANE KONKURUAR PER}VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " REGJEP GJELI " , LIKOSHAD

ARSIM FILLOR ;
Ftohen né test me shkrim
I Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL  [DI]  [p.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dheLicenc| poyg lopAR
1 |Adelina Gjeli Sinani v Vv |U.P. F.E.- Bach-Prog.Fillor 3 vite 1 Trajnim | 240 DATA
2 |Shqgipdona Morina \2 Vv |U.P. F.E.- Bach-Prog.Fillor 245 | 20/08/2018
3 |Valbong Nika v V¥ |U.P. E.E.- Bach-Prog Fillor/Bach.Matematikés v 3vi0m v 2477240
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunali( objekti { vietér) ORA
Sqarim: 9:00
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja qendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
A 10/2018 dhe kritereve t&€ konkursit t& shpallur I{llé datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
i
Nr. |Emri dhe Mbiemri : o ) o dil;a;j;::lt:fc
C.L D.I D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS
1 |Elfije Nebihu Fejza Kopje] V |Kopje|U.P.F.F.Bach Letérsi Shqipe/Kopje 240
2 |Selvete Ibrahini v v V  |U.P.EF.Prof.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe/AAB Bach.Gj.Ang. v 15v 5m v 240/180
3 |Mentore Morina Vv vV {U.P.FF. Bach. Matematiké-Informatiké Amidd 240
4  |Egzona Morina v V  |U.P.F.F. Bach.Prog.Parashkollor 240
5 |Besarta Gashi \4 V  |U.P.FF.Bach.Letérsi Shqipe/Vendim-Master Letérsi Shqipe 240
G |Bujar Tahiri v V  |U.P.F.E.-Bach.Histori -Edukaté Qytetare/ Student I masterit 3v 2m 240
7 |Valmira Demaj v V  |Master I Shkencave t& Filologjisé 2v7d \ 300




KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER iVENDIN E PUNILS MISSIMDHENES SHFMU : " RILINDJA " , DOBROSHEC

MIESIMDHENIES MBESHTETES

Ftohen né test me shkrim

i
|
i
|
i

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALF PER ARSIM

]

i Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri C.L D.I% D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licene| pog [ORARI
1 |Vjosa Bunjaku \; v [MasterI Pedagogjisé v 8 muaj 300 DATA
Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal :( objekti i ri) 20/08/2018
ORA
Sqarim: ! 9:00
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té:é punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé &
UA 10/2018 dhe kritereve t8 konkursit t& shpallur me datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
|
Nr. |Emvri dhe Mbiemri ‘ Traj 1.nime
CL | DI | b~ Kualifikimi Referencé |Pérvoja | ANeldcenc| popg
1 jAlbion Berisha v v V  |U.P. FF. - Bach.Pedagogjist Sociale 180+3
2 | Albulena Imeri v v V'  |AAB- Studente
3 |Arbesa Prokshi v Kopje{U.P.F.E-Bach, Programi Parashkollot/ Kopje 1 Trajnim 2473
4 |Bujar Tahiri v Kopje{U.P.F.E-Bach, Histori -Edukaté Qytetare/ Student I masterit 3v2m 240
5 |Ardiana Isufi v V  |U.P.E.F Master I Psikologjisé 300
6 |Sala Gashi Vv V  |AAB-Bach.Pérkujdesje dhe miréqenie e fémijéve 240
7 |Antigona Muligi 5 V  |U.P.F.F.Bach.Psikologjisé/Student I MA-AAB 180




'
,

I
|
i

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " RILINDJA " , DOBROSHEC

LENDA : GJUHE GJERMANE

Ftohet né intervist |

1 Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri C.L D.Ii D, N Kualifikimi Referencé  |Pérvoja dhe Licenc| popg [ORARI
Sefedin Avdyli v V  |U.P.F.F.Bach.Gjuhé dhe Letérsi Gjermane 240 DATA
Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komuualf( objekti 1 i) 20/08/2018
5 ORA

9:00




REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

E E’ﬁsagr:m’u
KANDITATET QI KANE KONKURUAR PER SVENDIN E PUNES MESIMDIENES SHFMU : " SHABAN POLLUZHA"POLLUZH
ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim ]
: Trajnime
Nr, Emri dhe Mbiemri C.L D.IE D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licene ECTS JORARI
1 |[Argjend Veliqi v vV |U.P.F.E.-Bach.programi Fillor 243 DATA
2 [Mimoza Binaku Krasniqi Vv v v |U.P.F.E- Bach.Prog. Fiilor 245 120/08/2018
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal :( objekti i vietér) ORA
Sqarim: ]: 9:00

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend 8 punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazs &
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit té shpallur I!ne datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

Nr. |Emri dhe Mbiemri | Trajnime
cL| p1 | bn Kualifikimi Referencé |Pérvoja | dMelicenc) popg
1 |Lindihana Qorri v |Kopje|U.P.E.F Bach. Letérsi Shqipe v 4vIm10d |Trajnime 240
2 |Visare Tahiraj v Vv JU.P.F.F.Bach. Letérsi Shqipe 240
3 |Blerté Berisha v Vv |U.P.EF.Bach. Letérsi Shqipe 3v1m 240
4  |Liburna Demiqi Gashani v Ko pje|U.P.Master I shkencave t& inxhinierisé elektrike v 6 muaj 300
5 |Vlora Morina vV |Kopje|U.P.F.E.-Bach.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe/Kopje Ka pervoj 240




REPUBLIKA I KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORTA KOMUNALE PER ARSIM

ZHE BT o

i
KANDITATIET QE KANE KONKURUAR PER IVEND]N E PUNES MESIMDBENES SHFMU : " SHOTE GALICA "TERDEC
ARSIM FILLOR ,
Ftohet né test me shkrim l
! Trajnime
NI Emri dhe Mbiemri  |CL DI |p.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja | deLicenc) poqg JoRAR]
1 |Blerina Muligi v Vv |U.P.F.E- Bach.Prog. Fillor 243 | DATA
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunai f( objekti i vjetér) 20/08/2018
L OCRA
Sgarim: | 10:00
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend te punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk 1 kané plot8suar kriterst né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit té shpallur 1}13 datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
Nr. |Emri dhe Mbiemri ‘. Traj13ime
C.L DI D.N Kualifikimi Referencé [Pérvoja dhe Licenc ECTS
1 |Visare Tahiraj \ Vv |U.P.RF.Bach. Letérsi Shqipe 240
2 |Hamdi Kurtaj v V  |U.P.F.E.SHLP-Ars.Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 24 vite v
3 {Valmire Demaj \ V  |Master I Shkencave Filologjike A 2v7d v 300
4 |Valboné Lestrani Kopje \/ vV 1U.P.F.E.-Bach.Gjuhg dhe Letérsi Shqipe 1v 10m | Lincené | 240
5 |Basri Tahiraj v v |UP.F.E. Bach.Biologji-Kimi | 240
6 |Razé Mulaj v vV [U.P.F.F/Prof.letérsi dhe Gjuhé Shqipe/Studente-Prog. Fillor 12 vite v




REPUBLIKA E KOSOVES

: KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
|
KANDITATET QFf KANi KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENIES SHFMU : " XHELADIN GASHI-PLAKU " KOMORAN

LENDA: GIUHE GIERMANE, i

Sgarim: P
Kanditati & ka aplikuar né kété vend t& punés e nuk éshté pérfshiré né intervist, arsyeja qendron se nuk | ka plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t€ konkursit t¢ shpallur ];llé datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

f

Trajnime

Nr, |Emri dhe Mbiemai dhe Li
CL{ DI | p.n Kualifikimi Referencé [Pérvoja |41 MICENC) popg

i
1  |Edon Prokshi \J vV |U.P.F.E.bach.Gjeografi Edukaté Qytetare 240
t

|
i




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PiiR ARSIM

KANDITATET Qi KANI KONKURUAR PER [VENDIN E PUNES MESIMDHINES SHFMU : " XHEVE LLADROVCI " GLLANASELLE

LENDA : MUZIKE i

Ftohet né test me shkrim i

, Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri C.L D.Ii D.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licenc| gopg ORARI
1 |Violeta Popova v vV |U.P.F.A- Bach. I Arteve I Edukimit né Muziké v 4m 28 d 240 DATA
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal f( objekti i ri) 20/08/2018
| ORA
| 9:00

i
Sqarim:
Kanditati gé ka aplikuar né kété vend té punés e nuk 8shté pérfshiré né intervist, arsyeja qendron se nuk | ka plotésuar kriteret né bazé té
TJA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur ﬁle datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

i

Trajnime

!
. dhe Li
CL| DI | DN Kualifikimi Referencé (Pérvoja e bleent| porg
1 [Merité Kurrumeli v V  |SHMM-Muzikés/Studente F.A-Edukimi né Muyziké \J 6vI9m Trajnime
|
i

Nr. |Emri dhe Mbiemri




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET Qi KANE KONKURUAR PERVENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " XHEVE LLADROVCI ™ GLLANASELLI
LENDA : GjUHE ANGLEZE |
Ftohen né test me shkrim :
j Trajnime
Nr. Emri dhe Mhiemri. C.L D.LE b.N Kualifikimi Referencé |Pérvoja dhe Licenc KCTS [ORARI
1 [Marigona Hykaj v vV |U.P.F.E- Bach. Gjuh8 dhe Letérsi Angleze v 5 mil2d 240 DATA
2 |Ekrem Krasnigi v vV  |U.P.F.E- Bach. Gjuh& dhe Letérsi Angleze Trajnime | 240 {20/08/2018
Testi mbahet 18 sallen e Kuvendit Komunalj( objekti i ri) ORA
] 6.00
|
Sqarim: |
Kanditatét t& cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk [ kané plotésuar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t¢ konkursit t& shpaliur l'glé datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
Nr. |Emri dhe Mbiemri ; o L di’;ag‘i‘gfc
C.L DI D.N Kualifikimi Referencé (Pérvoja ECTS
1 |Liridona Vrellaku Shala V | Kopje|AAB-Bach. Gjuhé Angleze / Studente Master Vv 6m 22d 180
2 (Nasuf Avdyli v V  |U.P.F.E- Bach, Gjuhé dhe Letérsi Angleze/Student I Masterit v 1vdm21d |Trajnime 180
3 [Ujmire Trena v V  |U.P.F.E- Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze 2 vite Trajnime 180
4 |Fjoratba Demaku-Qorri v vV |UP.F.F.Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze 3 muaj 180




i
|
!
|
|
|
;

REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Ehmsata i
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER\VENDIN E PUNKS MESIMDHIENES SHFMU : " ZENEL HAJDINI" TERSTENIF
LENDA : MUZIKE j
Ftohen né test me shkrim !
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal%( objekti i vjetér)
Nr " PR { Trajnime
r. |Emridhe Mbiemri i .
CL | DI | nN Kualifikimi Referencé  |Pérvoja | dhelicenc| popg JoRARI
1 |Valmir Shala Vv vV {Master I muzikés pér pérformim-specializim SOLO-KENDIM v 2vim |1Trajnim | 305 DATA
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal I'( objekti i ri) 20/08/2018
ORA

9:00




REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PR ARSIM

KANDITATET Q¥ KANI KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES GITMNAZE "GIERGJ KASTRIOTI -

LENDA : KIMI
Fiohen né test me shkrim

i
1
i
i
!
!

SKENDERBEU " DRENAS

Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri ¢L |pX| |p.N Kualifikimi Referencé  {Pérvoja  |dhe Licenc| popg |aRARI
1 |Florim Kuligi Kopje v Vv |FSHMN-Master [ Shkencave t& Kimisé v 4 vite 300 DATA
2 |Krenare Hoxha v v |FSHMN-Kimi Arsimore 243 120/08/2018
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunalf( objekti i i) ORA
f 9:00
!
Sqarim: |
Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend tE:é punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 1072018 dhe kritereve t& konkursit t¢ shpallur 1:116 datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713
|
Nr. |Emri dhe Mbiemri : TrajI.lime
CL | DI | b.N Kualifikimi Referencé [Pérvoja | 9beLicene| peg
1 |Merita Bajraktari \[( v |U.P.F.B.V- Bach.Prodhimitari Bimore 181
2 |Fitore Shabani v Vv |[U.P,FSHMN-Bach Ximi-Arsimore/ Student T masterit 180
3 [Berat Durmishi V | Mungon|FSHMN-Master I Shkencave t& Kimisé/ Kopje 300
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Ftohen né test me shkrim !

'

) Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri C.L DIi D.N Kualifikimi Referencé [Pérvoja dhe Licenc| popg |ORARI
T |Arlinda Krasnigi v VvV JU.P.F.F.Master I Psikologjisé-Prog.Psikologji arsimore \ 4 muaj 300} DATA
Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal :( objekti 1 ri) 20/08/2018
ORA
; 9:00

Sqgarim: t

Kanditatét té cilét kané aplikuar né kété vend té punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé té
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 27.07.2018 , Nr.09-111/01-43713

Nr. |Emri dhe Mbiemri | o L d'f; e
C.L D.I D. N Kualifikimi Referencé |Pérvoja ECTS
Sami Musliu v v |Kolegji Fama-Bag.i Arteve né Psikologji 23 vite |1 Trajnim 180
2 |Laura Bytyqi v Vv JU.P.F.F.Bach. Psikologjisé ' 180
3 |Antigona Muligi Vi Vv |U.P.F.F.Bach. Psikologjisé/ Studente ¢ masterit 180
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17/08/2018
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